令和  年  月  日

長岡市長  様

郵 便 番 号

（申請者）住    所

氏名（自署）

連絡先（℡）

長岡市屋根雪下ろし命綱固定アンカー設置補助金実績報告書

交付決定のあった補助事業が完了したので、長岡市屋根雪下ろし命綱固定アンカー設置補助金交付要

綱第１０条の規定により、関係書類を添え、下記のとおり報告します。

記

工 事 期 間

令和   年   月   日 ～ 令和   年   月   日

（交付決定前に契約及び着工したものは対象となりません）

工事内容等の

変 更 の 有 無

□ 無   □ 有   □ 金額のみの変更（値引き）

変更内容

総 工 事 費
                      円 (全体工事費(税込))

長岡市確認欄

  補助対象工事費
                      円 (税込)

補助金交付決定額
             ，０００  円 (交付決定通知書に記載の額)

補助金請求額
             ，０００  円

添 付 書 類 等

・工事費支払領収書（施工業者が発行し、業者印が押されたもの）の写し

・事業の実施前、実施後の写真

・（総工事費が変更になった場合）工事見積書の写し

・（転入又は転居した場合）転入又は転居後の住所での住民票の写し

 ※マイナンバーの記載がなく、３か月以内に発行されたもの